教育部指導者様

                         滋賀県スキー連盟

                         教育部長 辻 直樹

日頃は、滋賀県スキー連盟にご理解、ご協力ありがとうございます。

昨日、教育部役員会が行われました。

2026年度 スキーバッジテスト 役員に若干名不足があります。

 ご協力いただける方がおられましたら下記連絡先までお願いいたします。

 第６回  余呉高原会場 1月 24日(土)   役員１名

 第９回  箱館山会場  2月 1日(日)   役員１名

 第 12回 びわ湖バレー会場 2月 14日(土)   役員１名

 連絡先 ： (携帯)090-2107-9207

       (mail)tktk_okada@ybb.ne.jp

 検定委員会 バッジ担当長 岡田 高行まで